
 

 

 
Dispositivo 32/2022 

Prot.n.    260-III/12 

Del   01/02/2022 

 
Il Preside 

 
VISTO il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68; 
 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per 

tesi di laurea all’estero emanato con D.R. n. 332/2016 del 5 
febbraio 2016; 

 
VISTA la delibera n. 41/2021 del 2 marzo 2021 con la quale il 

Senato Accademico ha approvato l’assegnazione alla 
Facoltà di Scienze MMFFNN, per l’a.a. 2020/21, di n. 13 
borse di studio per tesi di laurea all’estero;  

 
VISTA  la delibera n. 65/2021 dell’11 febbraio 2021 con la quale il 

Consiglio di Amministrazione ha approvato l’assegnazione 
alle Facoltà delle borse di studio per tesi di laurea all’estero; 

 
VISTO il bando per Borse di Studio per tesi all’estero; 

a.a.2021/2022 – prot. n.2045 -III/12 del 02/11 /2021 
Rep.169/21 

 
VISTA La delibera della Giunta di Facoltà del 21/10/2021 con la 

quale è stata approvata a ratifica la commissione; 
 
VISTA L’acquisizione del modulo di inconferibilità previsto dalla 

circolare n.49310 del 30.05.2019 del Direttore dell’Area 
Risorse Umane, compilato e sottoscritto dai commissari 
proposti; 

 
VISTI I verbali redatti dalla Commissione e acquisiti agli 

relativamente con prot.n. 66-III/12 del 11/01/2022 per il 
verbale preliminare, e con prot.n. 176/ III-12 del 21/01/2022 
per il verbale con le valutazioni delle candidature pervenute 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblica il con dispositivo 
n.17/2022, prot. 183-III/12 del 21/01/2022 

 
Considerato che non sono stati presentati ricordi avverso tale graduatoria  
 

 
 

DISPONE 

 
La graduatoria di merito di seguito indicata: 

 

Matricola Punteggio Assegnazione 

1787133 82.69 Assegnata 

1951027 77.18 Assegnata 

1765797 83.95 Assegnata 

1813445 90.73 Assegnata 

1795968 87.78 Assegnata 

1759109 85.00 Assegnata 

1678917 82.05 Assegnata 

 
 
 Vincitori e vincitrici riceveranno una e-mail con le istruzioni in merito all’ 
accettazione della borsa. 
Il Presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato nella 
sul portale trasparenza di Ateneo. 
 
        Il Preside  
                 F.to Riccardo Faccini 
 


